MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Coordenação de Projetos e Programas de Extensão

EDITAL 04/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRREDITAL 04/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVODIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO  DESTINADO A SELEÇÃO DE CURSISTAS NO CURSO DE DESTINADO A SELEÇÃO DE CURSISTAS NO CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA "PADEIRO", OFERTADO PELO IFRR - CAMPUS BOA VISTA, OBJETO DO EDITALFORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA "PADEIRO", OFERTADO PELO IFRR - CAMPUS BOA VISTA, OBJETO DO EDITAL

04/2004/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRR23 - DIREX/DG-CBV/IFRR

Nos termos do EDITAL 04/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRR, o Ins(tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima - IFRR, por intermédio da Direção-Geral do Campus Boa Vista, no uso de suas atribuições legais, torna

público a PROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVO DESTINADO A SELEÇÃO DE CURSISTAS NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E DESTINADO A SELEÇÃO DE CURSISTAS NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA "PADEIRO"CONTINUADA "PADEIRO", conforme abaixo:

ORDEMORDEM NOMENOME

1 Beatriz Cruz de Moura

2 Daiane Pinto Vieira

3 Daryanne Ynnae da Silva Araújo

4 Edileide Nogueira Rodrigues

5 Elda da Silva Silveira

6 Elizabete Soares de Sousa

7 Enyely Janine Amparo de Lima Cruz

8 Gabriela Santana Silveira

9 Gerusabeth da Conceição Araújo

10 Gigliolla Geovanna Lopes Pereira

11 Goevana Pereira de Souza

12 Gracilene Alves Ernesto

13 Iasmin Barros da Costa

14 Isabelly Cristina Peres Marinho

15 Izolda de Souza Lima

16 Joana Galé Ferreira

17 Jucilene Domingos Alves

18 kamylle Stefhanie Alves Dias

19 Karla Silva da Conceição Sousa

20 Katiana Dias Tenente

21 Kelly Cristina Nóvo Ferreira

22 Lilian Andréa Betancourt Marquez

23 Lucelia Santos Muniz

24 Maria de Nazaré Castro Azevedo

25 Maria do Perpétuo Socorro Guimarães de Souza

26 Maria Etelvina de Lima

27 Maria Martha dos Santos

28 Mikaele Alves Estevão

	Documento assinado eletronicamente por: